
21/11/21 21:37 Correo: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADE1YTE5YjZkLTY2YjYtNGI2OS1iYjNjLTNkMWJjNjBkMjcwOQAQAKhiDg%2BcnERnvsHofx56TEE%3D 1/1

LIQUIDACIÓN CRÉDITO PROCESO NO. 2021-0279 DE SCOTIABANK COLPATRIA VS LIZETH MILENA CADENA
DELGADO

mendozasandrapatricia@gmail.com <mendozasandrapatricia@gmail.com>
Vie 19/11/2021 9:01 AM
Para:  Juzgado 76 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores:
JUZGADO CINCUENTA Y OCHO (58) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE (TRANSITORIAMENTE) ANTES
JUZGADO SETENTA Y SEIS (76) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C
 
Cordial saludo.
 
Como apoderada de la parte de demandante, allego escrito de liquidación de crédito en el proceso según la referencia.
 
Atte
 
SANDRA MENDOZA
APODERADA DEMANDANTE
CEL 310698813 FIJO 2825992
 



Señores: 

JUZGADO TERCERO (03) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

 

 E.                                            S.                                                     D. 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2021-0578 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: JUAN CARLOS MONTOYA GOMEZ  

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 19 de noviembre del 2021. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: K.Y.A.N 



DEMANDADO:  JUAN CARLOS MONTOYA GOMEZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

       

PAGARÉ: 02-02173696-03, respecto de la obligación número 1011579945   

       
CAPITAL:  
$ 9.516.219,22      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JUNIO $ 9.516.219,22 17,21 25,815 22 $ 148.069,76 

2021 JULIO $ 9.516.219,22 17,18 25,77 31 $ 208.280,06 

2021 AGOSTO $ 9.516.219,22 17,24 25,86 31 $ 209.007,46 

2021 SEPT $ 9.516.219,22 17,19 25,785 30 $ 201.678,67 

2021 OCT $ 9.516.219,22 17,08 25,62 31 $ 207.067,72 

2021 NOV $ 9.516.219,22 17,27 25,905 19 $ 128.324,26 

        TOTAL 164 $ 1.102.427,92 
              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $9.516.219,22 

INTERESES 
CORRIENTES         $1.934.586,17 

INTERESES DE MORA $1.102.427,92 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $12.553.233,31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO:  JUAN CARLOS MONTOYA GOMEZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

       

PAGARÉ: 02-02173696-03, respecto de la obligación número 430617354702   

       
CAPITAL:  
$ 9.516.219,22      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JUNIO $ 12.131.892,00 17,21 25,815 22 $ 188.768,92 

2021 JULIO $ 12.131.892,00 17,18 25,77 31 $ 265.528,89 

2021 AGOSTO $ 12.131.892,00 17,24 25,86 31 $ 266.456,23 

2021 SEPT $ 12.131.892,00 17,19 25,785 30 $ 257.113,02 

2021 OCT $ 12.131.892,00 17,08 25,62 31 $ 263.983,32 

2021 NOV $ 12.131.892,00 17,27 25,905 19 $ 163.596,07 

        TOTAL 164 $ 1.405.446,45 
              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $12.131.892,00 

INTERESES 
CORRIENTES         $2.749.573,51 

INTERESES DE MORA $1.405.446,45 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $16.286.911,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO:  JUAN CARLOS MONTOYA GOMEZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

       

PAGARÉ: 02-02173696-03, respecto de la obligación número 4593560001921681  

       
CAPITAL:  
$ 26.892.949,00      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JUNIO $ 26.892.949,00 17,21 25,815 22 $ 418.446,92 

2021 JULIO $ 26.892.949,00 17,18 25,77 31 $ 588.601,92 

2021 AGOSTO $ 26.892.949,00 17,24 25,86 31 $ 590.657,58 

2021 SEPT $ 26.892.949,00 17,19 25,785 30 $ 569.946,32 

2021 OCT $ 26.892.949,00 17,08 25,62 31 $ 585.175,83 

2021 NOV $ 26.892.949,00 17,27 25,905 19 $ 362.645,89 

        TOTAL 164 $ 3.115.474,46 
              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $26.892.949,00 

INTERESES CORRIENTES         $2.051.720,00 

INTERESES DE MORA $3.115.474,46 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $32.060.143,46 
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